MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 16/06/2025

MEIO DE CONTATO:

(X) WhatsApp   () Facebook    () Presencial     () E-Ouv   () E-mail   () Instagram

() Outros  () sistema ouvidoria (1doc)

MANIFESTAÇÃO:

() Reclamação    () Denúncia    () Crítica     (X) Comentário  () Elogio    () Sugestão

() Pedido de Informação  () Solicitação   () Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Bom dia autoridades da Câmara Municipal de vereadores hoje fui consultar na saúde mental

no posto de saúde e vi uma jovem do presídio se tratando com dr xxxxxxxxx fiquei feliz em

saber que eles estão tendo atendimento para se recuperar dos seus delitos que maioria dos

casos  e  psiquiátrico  bom  Deus  abençoe  vocês  por  dar  esse  direito  de  recuperação  ao

detendo abraços XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX

RESPOSTA:

Olá. Somos da ouvidoria da Câmara Municipal. Sua mensagem será enviada para presidência

da Câmara.

Atenciosamente

Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

                                                                                                                                          17/06/2025